Johannes Barkyng et Henricus Warner tenent in Filby di. f. m. quod nuper
fuit Johannis Holbek et Ricardi Berkynge, inmediate de heredibus Johannis Caly.

Heredes Willelmi Caston tenent in Sceouteby unum quarterium f. m. quod
nuper fuit Johannis de Leem et Johannis in the Wilwes, inmediate de heredibus
Thome Huntyngfeld.

Heredes Johannis Norman et Willelmus Pykerynge tenent in Filby unum
quarterium f. m. quod nuper fuit Stephani Tateshale, inmediate de heredibus

Thome Ponynges.
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Dicunt eciam juratores predict! quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, tereiam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de WEST FLEG.

Inquisicio capta apud Filby die Lune proximo ante festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johannis Clipesby et sociis suis coUeotoribus subsidii domini regis in

comitatu Norfolkie in ultimo partiamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis

Berkynge, Johannis Maynard, Willelmi Stotevyle, Galfridi Gunnyld, Walteri

Heylot, Johannis Davy, Roberti Baxterr, Roberti Woghtt, Johannis Candeler,
Simonis Fletcher, Thome Kytchener et Johannis Orby, qui dicunt super
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo
et forma qui sequuutur, videlicet quod :

—

Johannes Clipesby tenet manerium tuum de Ouby inmediate de comite

Marescallo per servicium j, f. m. quod nuper fuit Johannis Caly.

Henricus laglose, miles, tenet de jure Amie, uxoris sue, manerium de Buegh in

Fleg per j. f. m. inmediate de heredibus Johannis Caly, quod nuper fuit Johannis

Uflford.

Johannes Fastolf, miles, tenet in Eeppes unum quarterium f. m. inmediate de

comite de Huntyngdon, quod nuper fuit Alexandri Fastolf.

Domina Elizabeth Rothenhale tenet ad terminum vite sue manerium suum in

BuKGH Maeie inmediate per di. f. m. de heredibus Willelmi de la Kokell, quod

nnper fuit Willelmi atte Lee et Johanne nxoris sue.

Eadem domina Elizabeth Rothenhale tenet ad terminum vite sue di. f. m. in

Buegh inmediate de heredibus Willelmi de la Rokell,quod Robertus Cler quondam
tehuit.

Episcopus Norwici tenet in Eollesey manerium suum de domino rege inmediate

per di. f. m.

Johannes Berkynge et feoflfati Willelmi Caston tenent in Rollesby unum

quarterium f. m. inmediate de Thoma Huntyngfeld, quod nuper fuit Juhannie

Holbek et Ricardi Berkynge.

Prior Sancti Trinitatis, Norwici, tenet in Maetdam di. f. m. inmediate de

episcopo Norwici, quod nuper fuit Thome Huntyngfeld.

Robertus de Martham tenet in Byllokey di. f. m. inmediate de Johanne Caston,

quod nuper fuit Reginald! de Eccles et Agnete uxoris ejus.
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Johannes Clipesby tenet in Clipesby et Eeppes di. f. m. inmediate de Eeginaldo
Eocles qnod nuper fuit Johannis de Salicibus.

Dicunt eciam juratores predict! quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisiti in dominico suo inmediate ut de libero tenemento unde
iidem persone sive tenentes possessionati existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium Juratores predict! huic inquisicioni sigiila sua

apposuerunt. Datum die loco et anno supradictis.

Hundredum de CLACCOSO {sic).

Inquisicio capta apud Watlyngton in vigilia Nativitatis Sancti Johannis

Baptiste anno regni regis Henrici sexti sexto coram Nicholao Castel, Willelmo

Walton, Kicardo Boure et sociis suis coUeetoribus subsidii domini regis in ultimo

parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo

preterita tento et concessi per sacramentum Johannis Brundyce, Willelmi atte

Lane, Gralfridi Stonham, Johannis Bilney, Henrici Poule, Edmundi Fyssher,
Andree Scharlette, Willelmi Crosse, Ricardi Crofte, Ricardi Grymston, Johannis

Purle, Nicholai Payn, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in

ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quelibet est

seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de libero

tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui secuntur, videlicet quod :
—

Dominus Hugo Bardolf tenet honorem de WiRMEGEYE et jam in manu domini

regis.

Abbatissa de Marham tenet in Marham j.
f. m. in puram et perpetuam

elemosinam.

[ . . . . ] Galyon de Myldenhale tenet in Marham j. f. m. quondam
Willelmi Belet.

Prior de Schuldham tenet in Schuldham et Watlyngton medietatem j.
f. m. et